την ανάγκη πληρωμής δαπάνης για την ανάπτυξη εφαρμογής ξενάγησης φορητών συσκευών 

για τη μόνιμη έκθεση του Αρχαιολογικού Μουσείου Ηγουμενίτσας (CPV 72000000-5: 
Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, 
Διαδίκτυο και υποστήριξη)

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε δαπάνη συνολικού ποσού 12.400,00 € (δώδεκα χιλιάδες τετρακόσια ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, για την ανάπτυξη εφαρμογής ξενάγησης φορητών 
συσκευών για τη μόνιμη έκθεση του Αρχαιολογικού Μουσείου Ηγουμενίτσας (CPV 72000000-5: 
Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, Διαδίκτυο